 DESIGNER’S
LVT FLOORING TWO
HOLZDEKORE · STEINDEKORE · DRY BACK · CLICK
INHALT / CONTENTS
A-89997  Skandinavische Pinie
Zeichenerklärung / Legend .................................................................. 2
Dekorübersicht / Decor overview......................................................4
HOLZDEKORE..................................................................................6

: <
: <
DRY BACK 0,4 mm CLICK 0,4 mm
+egRZDFI DF
Einsatzbereiche der Nutzschichten /
Ranges of use of the wear layers:
Abbildung komplette Planke /
Illustration of complete plank
Abbildung komplette Planke /
Illustration of complete plank
R10
DEKORÜBERSICHT / DECOR OVERVIEW
HOLZDEKORE
SO15/58 SO19/93
Artikel / Article Seite / Page SOCKELLEISTEN / SKIRTING BOARDS
89999 Schneeeiche 8 AZ-89999-SO
H
am
bu
rg

19
/9
3
in
 w
hi
te
: A
Z
-3
99
98
-S
O
H
89998 Used Pine White 8 AZ-89998-SO
89997 Skandinavische Pinie 9 AZ-89997-SO
89996 Eiche Vintage 9 AZ-89996-SO
89995 Graueiche 10 AZ-89995-SO
89994 Ulme Grau 10 AZ-89994-SO
89993 Felseiche 11 AZ-89993-SO
89992 Italienische Graupinie 11 AZ-89992-SO
89991 Italienische Pinie 14 AZ-89991-SO
89990 Eiche Creme 14 AZ-89990-SO
89989 Skandinavische Pinie Natur 15 AZ-89989-SO
89988 Karamell Eiche 15 AZ-89988-SO
89987 Used Pine Nature 18 AZ-89987-SO
89986 Eiche Prestige 18 AZ-89986-SO
89985 Ulme Natur 19 AZ-89985-SO
89984 Kernbuche 19 AZ-89984-SO
89983 Eiche Symphonie 22 AZ-89983-SO
89982 Eiche Gehobelt 22 AZ-89982-SO
89981 Leached Wood 23 AZ-89981-SO
89980 Ulme Rot 23 AZ-89980-SO
89979 Eiche Modern 26 AZ-89979-SO
89978 Eiche Kaffeebraun 26 AZ-89978-SO
89977 Squared Wood Grey 27 AZ-89900-SO weiß/white
89976 Squared Wood Nature 27 AZ-89900-SO weiß/white
89975 Creel Oak Nature 30 AZ-89975-SO
89974 Creel Oak Honey 30 AZ-89974-SO
Sockelleiste SO15/58 in Weiß / Skirting board SO15/58 in white: AZ-89900-SO
Sockelleisten SO15/58 in Aluminium / Skirting board SO15/58 in aluminium: AZ-39999-SO
31
3332	 33

Prägung / Embossing: Perl / Pearl
DRY BACK 0,4 mm CLICK 0,4 mm
+egRZDFI DF
Einsatzbereiche der Nutzschichten /
Ranges of use of the wear layers:38	 STEINDEKORE
A-89969  Beton Dunkel
A-89968  Creme
: <
: <
: <
: <
R9
41
SO15/58 SO19/93
Artikel / Article Seite / Page SOCKELLEISTEN / SKIRTING BOARDS
89973 Schiefer Schwarz 34 AZ-89973-SO
H
am
bu
rg

/9
3
in
 w
hi
te
:
A
Z
-3
99
98
-S
O
H
89972 Silber Metallic 34 AZ-89972-SO
89971 Silber Dunkel metallic 35 AZ-89971-SO
89970 Beton 35 AZ-89900-SO weiß/white
89969 Beton Dunkel 38 AZ-89969-SO
89968 Creme 38 AZ-89968-SO
89967 Coffee 39 AZ-89967-SO
89966 Bronze 39 AZ-89900-SO weiß/white
Sockelleiste SO15/58 in Weiß / Skirting board SO15/58 in white: AZ-89900-SO
Sockelleisten SO15/58 in Aluminium / Skirting board SO15/58 in aluminium: AZ-39999-SO
40	 STEINDEKORE